

מספר עסקה: 1104036

יום 1 - ת"א בוקרשט - הרי הקרפטים

לאחר הנחיתה נצא לכיוון הרי הקרפטים המרהיבים, ניסע לכיוון בראשוב לבקר את דיירי העיר, ברומניה האוכלוסייה הגדולה ביותר של הדב החום באירופה, באזור בראשוב לא נדיר לפגוש דובים בדרכים ובעיירות. נגיע לגן החיות של בראשוב שם נפגוש את הדיירים המקומיים - הדובים החומים ושאר החיות שמחכות רק לנו, בתום הביקור למרכז העיר בראשוב שהיא גם עיר הפסטיבלים של רומניה ולה עבר יהודי עשיר, נבקר בבית הכנסת שהינו בן יותר מ-100 שנה ונערוך סיור רגלי מודרך בעיר העתיקה נמשיך אל העיירה פרדיאל שנמצאת בגובה של כ-1,200 מטר מעל פני הים, זו העיירה המיושבת הגבוהה ביותר ברומניה. נעלה לתצפית "שלושת הארזים" שעל שמם קיבלה רומניה את שמה "שוויץ הקטנה". לעת ערב נגיע למלון לחלוקת חדרים וארוחת ערב.

יום 2: סינאיה - FUN PARK מזחלות הרים בושטיין

לאחר ארוחת הבוקר נצא אל העיירה סינאיה או בשמה השני "פנינת הקרפטים" שהייתה עיר הקיץ הרשמית של מלכי רומניה בעבר, שם נבקר ב"ארמון פלאש" הידוע כאחד הארמונות היפים באירופה בזכות גילופי העץ המצויים בו, האדריכלות המרתקת והאוספים המרשימים של מלכי רומניה. בתום הביקור בארמון נצא לבלות ב-FUN PARK: פארק אקסטרים המשלב אטרקציות של גלישה במסלולי מזחלות הרים (עד 3 גלישות לאדם), לכל הגילאים. ממוקם במקום הכי יפה בהרי הקרפטים בעיירה בושטיין. לאחר הביקור נחזור למלוננו ללינה וארוחת ערב.

יום 3: בראשוב - פארק חבלים - דינו פארק

לאחר ארוחת הבוקר ניסע לפארק החבלים - פארק אקסטרים לכל המשפחה. שם נבלה "תלויים" בין העצים למרגלות ההרים. בתום הביקור נצא אל מסע בזמן לפארק הדינוזאורים "דינו פארק", המשלב שחזור דינוזאורים ומודלים נעים. אל הפארק נגיע בקרוניות שייקחו אותנו במעלה ההר. בתום הביקור נחזור למלון ללינה וארוחת ערב.



יום 4: טרמה ספא

לאחר ארוחת הבוקר נפרדים מהקרפטים ונוסעים לכיוון בוקרשט. בדרך נעצור באתר "טרמה בוקרשט" - אתר מרחצאות מודרני בו נשהה כ-3 שעות (יש להביא מגבות ונעלי בריכה ליום זה, הכניסה בבגדי ים בלבד ולא בגדי ים חליפה). לאחר הביקור נמשיך לבוקרשט ונערוך סיור פנורמי בעיר כולל שער הניצחון, בית הפרלמנט ועוד. נגיע למלון למנוחה ובערב נצא לסיור רגלי בעיר העתיקה.

יום 5 : בוקרשט - תל אביב

לאחר ארוחת הבוקר נצא לסיור פרידה מהעיר בוקרשט. נבקר בבית הכנסת קורל ונמשיך לפארק חארטרו, הריאה הירוקה של העיר בפארק אגם גדול ויפה, נמשיך לאחד ממרכזי הקניות הגדולים להשלמת קניות לפני טיסתנו חזרה ארצה.